Комитет  финансов администрации Марксовского муниципального района
ПРИКАЗ

От 15. 06.2015 г. № 20/1-П
О внесении изменений в приказ

от 23.12.2014 г. № 42/4-П

«О порядке применения целевых

статей классификации расходов

местного  бюджета»

 В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, приказываю:

1. Внести в приказ от 23.12.2014г. № 42/4-П «О порядке применения целевых статей классификации расходов местного бюджета» с изменениями от 12.01.2015г. № 1/5-П, 28.01.2015 г. № 3/4-П, от 27.04.2015 г. № 14/1-П, 26.05.2015 г. № 18/3-П и от 27.05.2015 г. № 19/1-П следующие изменения:

1.1. Часть 4 пункт 4.2. дополнить разделом 3):

«3) 614 0000 Обеспечение проведения выборов и референдумов.

По указанной целевой статье отражаются расходы местного бюджета по соответствующим направлениям расходов, в том числе:
- 0440 Проведение выборов в представительные органы муниципального образования».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела местных бюджетов Осипову Н.Е.

Заместитель председателя комитета финансов                                   Р.И. Ламыкина